
почтовый 

индекс, субъект 

РФ

город район

населенный 

пункт, улица, 

дом и т.д.

основание 

проверки

дата 

проверки

номер 

акта

постановление суда об 

административном 

приостановлении 

деятельности (дата, 

номер)

Общество с ограниченной 

ответственностью «Нанолек» 

(сокращенное наименование - ООО 

«Нанолек»)

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

127055 Москва

ул. Бутырский 

Вал, д. 68/70, 

строение 1

1
1
1
7
7
4
6
3
3
9
3
6
9

7
7
0
1
9
1
7
0
0
6

4
3
-0

3
-0

0
0
1
0
5

15.02.2017 16.02.2017 бессрочно

бланк лицензии 

0006447, 

бланк 

приложения 

0020220

61-ЛО

Предлицензи

онная 

проверка:

расп. № 34-

ЛО от 

26.01.2017

акт № 41 от 

14.02.2017

Планова

я 

проверка:

Внеплановая проверка:

 Кировское областное государственное 

унитарное предприятие "Аптечный склад"  

(сокращенное наименование КОГУП 

"Аптечный склад") 

Министерство 

здравоохранения 

Кировской области

610042, 

Кировская 

область

Киров 

ул. 

Березниковская

, д. 24 

1
0
2
4
3
0
1
3
0
5
6
6
5

4
3
4
7
0
2
9
5
0
0

4
3
-0

3
-0

0
0
1
0
6

15.02.2017 16.02.2017 бессрочно

Лицензия ЛО-43-03-000102 от 01.12.2016 

переоформлена на лицензию № ЛО-43-03-

000106 от 15.02.2017 в связи с изменением 

адресов (1 новый).

бланк лицензии 

0006448, 

бланк 

приложения 

0020218-0020219

62-ЛО

Предлицензи

онная 

проверка:

расп. № 47-

ЛО от 

03.02.2017

акт № 43 от 

15.02.2017

Планова

я 

проверка:

Внеплановая проверка:

Сведения о лицензиате: полное, 

сокращенное, фирменное наименования 

и организационно-правовая форма 

юридического лица; Ф.И.О., данные 

документа, удостоверяющего личность 

индивидуального предпринимателя

Номер 

лицензии
Сведения о переоформлении лицензии

 Дата принятия 

решения о 

предоставлении 

лицензии (дата 

внесения сведений 

в реестр)

Наименование 

лицензирующего 

органа

Дата начала 

действия 

лицензии

Дата 

окончания 

действия 

лицензии

Место нахождения лицензиата

ОГРН ИНН

Сведения о проверках лицензиатовСведения о 

приостановлен

иии действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения о 

возобновлении 

действия 

лицензии 

(основание, 

дата)

Сведения об 

анулировании 

лицензии 

(основание, 

дата, номер 

решения суда)

Сведения о 

прекращении 

действия лицензии 

(основание, дата)

Номер 

распоряжения о 

предоставлении 

лицензии

Номер и 

дата 

выдачи 

дубликата 

лицензии


